
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.16.2023 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) Burmistrz Gminy 
Dobrzyca zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/381/2022 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 r. zmienionej: 

- zarządzeniem nr SG.0050.1.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 9 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.4.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 31 stycznia 2023 r., 

- uchwałą nr XL/395/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 9 lutego 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.6.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 17 lutego 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.10.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 28 lutego 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.11.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 16 marca 2023 r., 

- uchwałą nr XLI/406/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 marca 2023r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.14.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 31 marca 2023 r.,   wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydatki budżetu gminy wynoszą 54.339.840,07 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 39.908.057,49 zł, 

- wydatki majątkowe : 14.431.782,58 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie: 4.519.388,24 zł”..”. 

2. Załącznik nr 2 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CDBF24D-7A41-4CEC-81D5-EE59586FD21E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr SG.0050.16.2023 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

Wydatki wg. działów, rozdziałów i paragrafów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 19 035 651,47 0,00 19 035 651,47 

 80101  Szkoły podstawowe 12 941 115,12 0,00 12 941 115,12 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 500,00 -1 000,00 107 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

518 683,00 0,00 518 683,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 37 483,50 -2 000,00 35 483,50 

Razem: 54 339 840,07 0,00 54 339 840,07 
 
 
   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CDBF24D-7A41-4CEC-81D5-EE59586FD21E. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.16.2023 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

1. W celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami 
w ramach działu 801 rozdz. 80101 i rozdz. 80150. 

  

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CDBF24D-7A41-4CEC-81D5-EE59586FD21E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (11)


	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	 
	Uzasadnienie

